The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Paciencia n  
cum uariis

In hoc mens iusta ab iniusta discernitur, quod omnipotentis Dei laudem inter aduersa confitetur, quod non cum rebus frangitur, quod non cum casu glorie exterioris cadit.

Gregorius ibidem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

discernitur] decernitur P V<sup>1</sup>; quod] iusta *add.* V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; confitetur] confiditur (*cor. sub lin.*) B; cum *om.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; Gregorius ibidem. *om.* L<sup>1</sup>; ibidem] super Ezechielem L<sup>2</sup>